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دختر نیکی کریمی هم بازیگر شد
نیکی کریمی با انتشار این عکس از دخترش مورد نقد کاربران قرار گرفت.

به گزارش سایت خبری پرسون، نیکی کریمی متولد 19 آبان 1350 در تهران ، بازیگر و کارگردان سینماست. نیکی کریمی تحصیلکرده مقطع دیپلم رشته
تجربی و دانشجوی انصرافی طراحی لباس از دانشگاه آمریکا می باشد که حالا کنار فعالیت هنری، مترجم کتاب و عکاس هم است. نیکی کریمی اصالت
تفرشی دارد. نیکی کریمی در دوران دبستان در گروه های کوچک تئاتر بازی می کرد. اعضای خانواده نیکی کریمی در انگلستان زندگی می کنند و او مدام

بین انگلیس و ایران در رفت و آمد است.

بیوگرافی نیکی کریمی

نخستین حضور جدی او در فیلم عروس به کارگردانی بهروز افخمی در سال 1369 است. او و ابوالفضل پورعرب را اولین ستارگان سینمای ایران پس از
انقلاب می دانند.&zwj; پس از آن، کریمی در دو فیلم مهم از داریوش مهرجویی به نام های سارا و پری بازی کرد. بازی در فیلم سارا برایش جایزه بهترین

بازیگر زن جشنواره های سن سباستین و نانت را به ارمغان آورد.

کارنامه هنری نیکی کریمی

نخستین فیلمی که در آن ایفای نقش کرد فیلم عروس به کارگردانی بهروز افخمی در سال 1369 است. پس از این فیلم در دو فیلم مهم از داریوش
مهرجویی به نام سارا و پری ایفای نقش کرد.

نیکی کریمی و ابوالفضل پورعرب را جزو نخستین ستارگان سینمای ایران بعد از انقلاب می دانند.

در سال 71 به دلیل بازی در فیلم سارا توانست جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره های سن سباستین و نانت را به دست آورد. در همان سال برای تحصیل
در رشته طراحی لباس به امریکا رفت.

بعد از بازی در فیلم های کارگردانان معروف ایرانی همچون ابراهیم حاتمی کیاف بهروز افخمی و داریوش فرهنگ در سال 77 در فیلم دو زن تهمینه
میلانی ایفای نقش کرد. پس از بازی در این فیلم، بازیگر ثابت فیلم های تهمینه میلانی شد و این همکاری تا فیلم واکنش پنجم ادامه پیدا کرد.

نیکی کریمی یکی از اهالی سینما محسوب میشه که علاقه وافری به سلامت نگه داشتن خودش داره و تحت هیچ شرایطی نمیذاره ظاهرش که ظاهر
یک بانوی سالم و جذابه خراب شه!

نیکی کریمی میگه برنامه روزانه و خوبی در رابطه با ورزشش داره و به هیچ عنوان هم تغییرش نمیده و حتی وقتایی که سر فیلمبرداری نیز هستش،
وقتی برمیگرده خونه ورزشش رو حتما انجام میده. بدنسازی و فیتنس جزو برنامه های روزانشه اما خب تنیس هم بازی میکنه.

نیکی کریمی در رابطه با خورد و خوراکشم میگه هیچگاه برنامه تغذیه زیر نظر دکتر نداشته اما خودش همیشه و همیشه مراعات میکنه و حواسش
هست چیا میخوره! خانوم خانوما که نگاهی هم به سن و سالش داره، میگه باید مراقب بود و چیزای خوشمزه رو نباید به میزان زیاد خورد و پرخوری

کرد.

در ادامه دو تصویر با فاصله 25 ساله از نیکی کریمی مشاهده می کنید که نشون میده خانوم بازیگر سینمای ما چقدر مِلو تغییر داشته! یه جورای انگار
نداشته!



وی برای اولین بار در فیلم «باج خور» اثر «فرزاد مؤتمن» در یک نقش خاکستری بازی کرد.

در سال ۱۳۸۳ اولین فیلم بلندش به نام یک شب را کارگردانی کرد. این فیلم به خاطر شرایط ممیزی در ایران اکران نشد ولی در جشنوارههای معتبر
خارجی درخشید از جمله در جشنواره فیلم کن مورد توجه قرار گرفت. نیکی کریمی فیلم بعدی خود به نام چند روز بعد را در سال ۱۳۸۵ و در شرایطی
ساخت که هنوز تکلیف اکران یک شب در هالهای از ابهام قرار داشت او در فیلم دوم خود بازی هم کرد و فیلمی قابل قبول و تحسین شده کارگردانی کرد

ولی باز این فیلم هم به خاطر مسائل ممیزی در ایران هنوز اکران نشدهاست.

نیکی کریمی همچنین در زمینه عکاسی نیز فعالیت دارد. وی تاکنون چندین نمایشگاه عکس از کارهای خود، برگزار کردهاست. وی تاکنون سبکهای
مختلف عکاسی همچون پرتره و&hellip; را تجربه کرده ولی عکاسی از طبیعت در آثار او چشمگیرتر است. نیکی کریمی که اعضای خانوادهاش در

انگلستان زندگی میکنند، بین تهران و لندن دررفتوآمد است.

نیکی کریمی هنوز ازدواج نکرده و همچنان مجرد است. نیکی کریمی در پاسخ سوال های خبرنگاران در مورد ازدواجش جواب قانع کننده ای نمی دهد و
مشخص است دوست ندارد کسی در زندگی خصوصی و شخصی اش دخالت کند. او در جواب اینکه چرا ازدواج نمی کنید جواب داد که : این سوال ها

دور از نزاکت است!

از خانواده تا ازدواج...

نیکی کریمی Niki Karimi بازیگر 43 ساله کشورمان که ازدواج نکرده و همسری هم ندارد که اگر هم ازدواج کرده باشد الان مجرد است و پدر و مادرش
هم در لندن زندگی می کنند.

نیکی کریمی که اعضای خانواده اش در انگلستان یا آمریکا زندگی میکنند بین تهران و لندن در رفت وآمد است.

نیکی کریمی با انتشار عکسی در صفحه ی شخصی اش نوشت :مهربانان ...دو عزیز بزرگم ... پدر و مادرم ... دو یار مهربان که هر چه دارم از انها و خوبی
وجودشان است ... به قول نیما یوشیج که درجشن یکسالگی فرزندش نوشت :پسرم ! یک بهار، یک تابستان ، یک پاییز ویک زمستان را دیدی ، از این

پس همه چیز جهان تکراریست جز مهربانی

نیکی کریمی با انتشار عکسی از خواهرزاده اش ویوین که چهره کاملا اروپایی داردنوشت:فرزند خواهر عزیزم

کارگردانی

ndash; 1398& آتابای 

ndash; 1393& شیفت شب 

ndash; 1391& روزی روزگاری فوتبال 

ndash; 1389& سوت پایان 

ndash; 1385& چند روز بعد 

ndash; 1383& یک شب 

ndash; 1380& داشتن یا نداشتن 

تهیه کننده
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